
UCHWAŁA NR XI/107/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Poznaniu o zamiarze rozwiązania Straży Miejskiej w Trzciance 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zamiarem rozwiązania Straży Miejskiej w Trzciance, będącej 
komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego Trzcianki, występuje się z wnioskiem 
do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu o wydanie opinii w sprawie 
zamiaru rozwiązania Straży Miejskiej w Trzciance. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki do wystąpienia 
z wnioskiem, o którym mowa w § 1 oraz do poinformowania Wojewody 
Wielkopolskiego o wystąpieniu do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu 
o wydanie opinii w sprawie zamiaru rozwiązania Straży Miejskiej w Trzciance. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB34A252-FDE3-490A-8BB9-53863777FA6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/107/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


